第三者割当による募集株式発行に関する公告

2020 年９月 14 日

株主各位

広島市南区比治山本町 16 番 35 号

株 式 会 社 ツ ー セ ル

代表取締役社長 辻󠄀 紘一郎

当社は、2020 年 9 月 10 日開催の取締役会において、第三者割当による募集株式発行に

ついて、下記の通り決議いたしましたので、公告いたします。

                  記

1. 募集株式の種類及び数    普通株式 1,660,000 株

2. 払込金額          一株につき金 500 円

3. 発行価額の総額       830,000,000 円

4. 増加する資本金額      415,000,000 円

5. 増加する資本準備金額    415,000,000 円

6. 割当方法及び割当先      総数引受契約によって全株式をメディカル・

イノベーション投資事業有限責任組合に割り

当てる。

7. 払込期日          2020 年 9 月 29 日（火）

以上